1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 017/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final
do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Pessoa com Deficiência.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente.

Art. 4º Os candidatos que protocolaram recursos contra a Classificação Preliminar poderão consultar suas respostas

na área restrita do candidato, no prazo de 30 (trinta) dias.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 05 de outubro de 2021.

EDMILSON PEDRO DE MOURA
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

                              2

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Agente Cuidador Residente  FLAUZIO DE SOUZA 008.200.725-80 109229970 66.75 1

Agente Cuidador Residente  VANESSA GIROTO  008.200.721-94 13.979.215-7 58.00 2

Agente Cuidador Residente  ROGÉRIO DOS SANTOS BICOUV 008.200.736-88 408414479 55.25 3

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Agente de Serviços de Enfermagem  SIMONE CATENACCI SGRIGNOLI ZACCHI 008.200.678-59 75095708 61.25 1

Agente de Serviços de Enfermagem  LUIZ ATILIO ZANCAN 008.200.668-35 75095309 57.00 2

Agente de Serviços de Enfermagem  GESSICA NAYARA BEZERRA TIMOTEO 008.200.712-69 129688459 52.50 3

Agente de Serviços de Enfermagem  GEOVANNA APARECIDA GIROTO 008.200.677-85 126970455 50.00 4

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL
CLASSIF.

FINAL

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

JAIR SANTANA DELA VEDOVA 008.200.671-13 90448471 82.50 100.00 182.50 1

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

ALISSON GONÇALVES DE OLIVEIRA  008.200.719-51 128735232 72.00 100.00 172.00 2

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

EDSON CARLOS DA CONCEICAO 008.200.685-85 79124826 69.50 100.00 169.50 3

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

WILLIANS SILVERIO BARBOSA 008.200.663-37 91505886 68.50 100.00 168.50 4

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

JOSUE ANANIAS DOS SANTOS 008.200.670-83 71711943 93.00 75.00 168.00 5

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

VALDEIR HIPÓLITO RIBEIRO 008.200.723-13 48456723 66.50 100.00 166.50 6

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

NADIA APARECIDA DOS SANTOS 008.200.667-57 128387498 65.50 100.00 165.50 7

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

EDER ROSSETTO TOLEDO 008.200.666-91 123971329 82.50 75.00 157.50 8

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA 008.200.665-41 62407700 79.50 70.00 149.50 9

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

ALOIR CARLOS MOIA 008.200.682-97 89020310 73.00 75.00 148.00 10

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

VANDERSON APARECIDO MAINA 008.200.664-13 78768533 76.00 70.00 146.00 11

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

JORGE AUGUSTO BENETÃO  008.200.696-62 76049920 69.00 75.00 144.00 12

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

REGINALDO DE OLIVEIRA SABINO 008.200.721-67 96331940 73.50 70.00 143.50 13

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

VAGNER DE OLIVEIRA BUSCH 008.200.663-25 56956336 72.50 70.00 142.50 14

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

MILTON BELO DE SOUZA 008.200.664-88 95323405 72.50 70.00 142.50 15

                              3

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

WELISON APARECIDO CARDOSO 008.200.663-34 124493463 65.50 75.00 140.50 16

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

NELSON DE JESUS SABINO 008.200.682-82 71075273 69.00 70.00 139.00 17

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

DANIEL DELA DEDOVA 008.200.678-15
12.763.143-
3

66.50 70.00 136.50 18

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

EMANOEL FERNANDO FERREIRA
MOREIRA

008.200.675-37 132511063 66.50 70.00 136.50 19

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

JANDERSON APARECIDO FANTINI 008.200.729-72 79270571 66.00 70.00 136.00 20

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

EDERSON JOSE TERRA 008.200.687-97 81114595 65.00 70.00 135.00 21

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

ALEX SIPIÃO 008.200.674-24 81712573 63.00 70.00 133.00 22

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

CLEITON CORREIA 008.200.674-42 101157849 62.50 70.00 132.50 23

Agente de Máquinas e
Veículos - Motorista

WESLEY SILVA DOS SANTOS 008.200.668-73 105126387 62.50 70.00 132.50 24

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL
CLASSIF.

FINAL

Agente de Controle Interno  NATHAN MURILO BILL HERTZ 008.200.667-75 108263970 90.00

90.00 1

Agente de Controle Interno VALDEMIR BASSO DE GODOY 008.200.729-70 59537695 83.00

83.00 2

Agente de Controle Interno FERNANDO BORGERT 008.200.727-94 98500847 80.50 2.00 82.50 3

Agente de Controle Interno FERNANDA FRANCISCO RUIZ 008.200.706-04 13.095.882-6 80.50 2.00 82.50 4

Agente de Controle Interno BEATRIZ CAMPOS STIVANIN 008.200.678-54 108354798 76.50 4.00 80.50 5

Agente de Controle Interno GISLAINE CRISTINA FELTRIN 008.200.682-61 130817351 77.00

77.00 6

Agente de Controle Interno ADRIANA FRANCISCO RUIZ 008.200.706-00 13.095.873-7 71.50 2.00 73.50 7

Agente de Controle Interno VALDIR LUCIANO DE SOUZA 008.200.668-80 54754442 70.50 2.00 72.50 8

Agente de Controle Interno PAULO SERGIO DA SILVA 008.200.706-30 102035569 70.00 2.00 72.00 9

Agente de Controle Interno RODRIGO SALMAZO MAZZARÃO 008.200.728-42 96373660 71.00

71.00 10

Agente de Controle Interno SUSAN YUKARI MATUBARA 008.200.736-80 542934413 69.00

69.00 11

Agente de Controle Interno ROGÉRIO CORRÊA SILVA 008.200.709-31 100931460 67.00

67.00 12

Agente de Controle Interno BIANCA CAROLINA DE CARVALHO 008.200.674-09 106962715 67.00

67.00 13

Agente de Controle Interno MARCIEL DA ROCHA GOMES 008.200.676-25 99798505 67.00

67.00 14

Agente de Controle Interno JONAS JOSÉ JORDÃO GOMES CATORE  008.200.667-22 108154616 67.00

67.00 15

Agente de Controle Interno ANGELICA LOANA RUIZ 008.200.708-03 10.919.847-1 66.50

66.50 16

Agente de Controle Interno
LEONARDO DAVI BAQUETA
PACHEMSHI

008.200.735-52 128169547 66.50

66.50 17

Agente de Controle Interno
ANDRESSA CRISTINA FERNANDES
MAZATTO

008.200.679-19 126409702 64.50 2.00 66.50 18

Agente de Controle Interno
MARCELA MICHELI SIGNORINI
GOMES

008.200.725-33 106840954 63.50 0.00 63.50 19

                              4

Agente de Controle Interno MARCELO ROSOLEN DE OLIVEIRA 008.200.679-17 91834960 63.50

63.50 20

Agente de Controle Interno ANDRÉ LUIZ BOCELLI SILVA 008.200.729-82 95255906 63.00

63.00 21

Agente de Controle Interno JULIANE ANDRESSA PAVÃO 008.200.735-86 102236874 63.00

63.00 22

Agente de Controle Interno HARIADINY KELY MANTOVAM 008.200.672-88 139254996 63.00

63.00 23

Agente de Controle Interno ROBSON ALAN SANTANA 008.200.731-40 95381723 63.00

63.00 24

Agente de Controle Interno CLAUDIO ROBERTO MAGON JUNIOR 008.200.684-96 79754765 63.00

63.00 25

Agente de Controle Interno
ANGÉLICA MANTOVANELLI LARA
BONALDO

008.200.664-47 83596228 61.00 2.00 63.00 26

Agente de Controle Interno ADRIANA STEVANATO LEAL 008.200.676-85 127686173 60.50 2.00 62.50 27

Agente de Controle Interno
RITA DE CASSIA RODRIGUES DE
SOUZA

008.200.666-08 93630360 61.00

61.00 28

Agente de Controle Interno VALMIR MARQUES GONZAGA 008.200.723-02 8335553-0 60.50

60.50 29

Agente de Controle Interno EVERSON MARTINS 008.200.675-56 108156651 60.00

60.00 30

Agente de Controle Interno FABIO JOSE SOBRINHO 008.200.708-29 10.478.131-4 60.00

60.00 31

Agente de Controle Interno RODOLFO MORAES DA SILVA 008.200.726-64 105131844 59.00

59.00 32

Agente de Controle Interno
JÉSSICA APARECIDA FERREIRA
MANOEL

008.200.719-82 137835452 59.00

59.00 33

Agente de Controle Interno NAYARA DIAS MIRANDA 008.200.666-56 128756493 57.50

57.50 34

Agente de Controle Interno
RENATO HENRIQUE SAN'TANA DOS
SANTOS

008.200.666-68 129382732 57.00

57.00 35

Agente de Controle Interno ANA PAULA DE OLIVEIRA 008.200.708-01 12.301.827-3 57.00

57.00 36

Agente de Controle Interno ANA PAULA ROSSI RONCOLETA  008.200.671-59 105070330 57.00

57.00 37

Agente de Controle Interno DAVID FABRICIO DE OLIVEIRA 008.200.669-10 83355212 56.50

56.50 38

Agente de Controle Interno JOSENIAS ANGELO DE SOUZA JUNIOR 008.200.734-13 245192414 55.50

55.50 39

Agente de Controle Interno ARMANDO BREGOLA JUNIOR 008.200.663-78 12511966-2 54.00

54.00 40

Agente de Controle Interno FERNANDA CAMPANHA  008.200.666-05 67306007 54.00

54.00 41

Agente de Controle Interno ANSELMO APARECIDO PAVANI 008.200.717-37 87872238 53.50

53.50 42

Agente de Controle Interno DANIEL DE PAULO SILVA 008.200.676-71 82794298 53.50

53.50 43

Agente de Controle Interno OSVALDO DA SILVA JUNIOR 008.200.698-08 110561172 53.00

53.00 44

Agente de Controle Interno LETICIA KAROLINE VICENTE DA SILVA 008.200.686-67 12610469-3 52.50

52.50 45

Agente de Controle Interno HUGO CEZAR ALVES  008.200.686-73 89577527 51.00

51.00 46

Agente de Controle Interno
LAUDINEIA DO LAGO NASCIMENTO
DO CARMO

008.200.726-09 86191539 50.50

50.50 47

Agente de Controle Interno THIAGO RIBAS DA FONSECA 008.200.670-67 131532873 50.50

50.50 48

Agente de Controle Interno PATRICIA BIANCHINI 008.200.727-08 86807114 50.00

50.00 49

Agente de Controle Interno LUCAS HULALA NASCIMENTO 008.200.663-84 156192929 50.00

50.00 50

Agente de Controle Interno CLAUDIO JOSÉ SOUTO 008.200.717-99 43529340 50.00

50.00 51

Agente de Controle Interno PAULA RENATA VERI 008.200.675-16 98516476 50.00

50.00 52

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL
CLASSIF.

FINAL

                              5

Agente Universitário -
Assistente Social

TEISE LEONARDO 008.200.663-11 46642825-x 77.50 2.00 79.50 1

Agente Universitário -
Assistente Social

ANA NERI LEAL 008.200.677-64 83223170 63.50 7.00 70.50 2

Agente Universitário -
Assistente Social

KARINA DA SILVA ARAUJO 008.200.676-63 94660408 60.00

60.00 3

Agente Universitário -
Assistente Social

ELIZABETH FERREIRA DE SOUZA 008.200.685-65 7.900.486-3 57.00 0.00 57.00 4

Agente Universitário -
Assistente Social

FRANCISCARLA CRISTINA APARECIDA
DE SOUZA MATSUMOTO BUENO

008.200.672-59 8.652.939-4 53.50

53.50 5

Agente Universitário -
Assistente Social

AMANDA MARQUES RUFINO 008.200.677-15 105130341 50.50

50.50 6

Agente Universitário -
Assistente Social

ISRAEL DE MORAES 008.200.721-11 129433582 50.00

50.00 7

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL
CLASSIF.

FINAL

Agente Universitário -
Enfermeiro

JESSICA YUMI IRISUNA GALHARDO 008.200.721-84 96641966 76.50

76.50 1

Agente Universitário -
Enfermeiro

GABRIELE PEREIRA PREZA 008.200.732-46 102554833 67.00 4.00 71.00 2

Agente Universitário -
Enfermeiro

ANA PAULA SABINO 008.200.682-71 102288084 65.00

65.00 3

Agente Universitário -
Enfermeiro

CAMILA PIRES DE MELO 008.200.689-02 127407720 61.00

61.00 4

Agente Universitário -
Enfermeiro

GABRIELA FERREIRA MUNHOZ 008.200.735-81 93444116 61.00

61.00 5

Agente Universitário -
Enfermeiro

RAFAEL RUBENS DE BARROS  008.200.667-97 91780194 60.50

60.50 6

Agente Universitário -
Enfermeiro

JÉSSICA MARTINS DOS SANTOS 008.200.680-41 13.689.906-6 60.50

60.50 7

Agente Universitário -
Enfermeiro

SAMANTHA ISIS DE OLIVEIRA 008.200.677-07 70412179 54.50 4.00 58.50 8

Agente Universitário -
Enfermeiro

MARILENE RAFAELA NUNES
GONÇALVES

008.200.735-49 123768795 57.50

57.50 9

Agente Universitário -
Enfermeiro

MARIA CRISTINA DE LIMA 008.200.672-24 27287273-8 53.50 2.00 55.50 10

Agente Universitário -
Enfermeiro

ROSIANE DE CARLA MAINA DIAS 008.200.678-09 81728399 53.00

53.00 11

Agente Universitário -
Enfermeiro

FABIANA FERNANDES DA COSTA
MAINA

008.200.667-82 78169613 50.50 2.00 52.50 12

Agente Universitário -
Enfermeiro

DANIELA DA GRAÇA DE OLIVEIRA 008.200.729-51 65473640 50.50

50.50 13

Agente Universitário -
Enfermeiro

MARIA CRISTINA SARGENTO DA SILVA 008.200.720-10 77797130 50.00

50.00 14

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL
CLASSIF.

FINAL

Agente Universitário - JAQUELINE APARECIDA ALMEIDA DOS 008.200.716-38 13.345.056-4 74.50 2.00 76.50 1

                              6

Psicólogo  SANTOS

Agente Universitário -
Psicólogo

REGINA KARISA DE FREITAS FERREIRA 008.200.669-45 102803868 71.00 4.00 75.00 2

Agente Universitário -
Psicólogo

SÉRGIO BEZERRA PINTO JÚNIOR 008.200.665-36 107886737 70.50 4.00 74.50 3

Agente Universitário -
Psicólogo

SANDRA REGINA FAVA 008.200.672-20 78523468 67.50

67.50 4

Agente Universitário -
Psicólogo

AMANDA MARIA OLIVEIRA DOS
SANTOS

008.200.722-93 13.283.074-6 67.00

67.00 5

Agente Universitário -
Psicólogo

ISABELA RENATA DA SILVA MATIAS 008.200.728-47 134847131 64.00

64.00 6

Agente Universitário -
Psicólogo

JULIANA VERONICA FERRETTE 008.200.737-53 124028876 63.50

63.50 7

Agente Universitário -
Psicólogo

APARECIDA DE FATIMA DE BARROS
ALVES

008.200.724-05 103287600 60.00 2.00 62.00 8

Agente Universitário -
Psicólogo

BEATRIZ RABELO TOMEIX 008.200.736-73 110667868 60.50

60.50 9

Agente Universitário -
Psicólogo

BILANIA CAMILA DE CARVALHO  008.200.714-18 106962723 58.00

58.00 10

Agente Universitário -
Psicólogo

ANDRÉ CEZAR AMPESSAN 008.200.735-95 93278089 57.00

57.00 11

Agente Universitário -
Psicólogo

PALOMA DUTRA DELGADO 008.200.708-97 12515497-2 54.00

54.00 12

Agente Universitário -
Psicólogo

JOICE MARCONDES CORREIA 008.200.669-60 107909095 53.50

53.50 13

Agente Universitário -
Psicólogo

PRISCILA CARDOSO DA CRUZ 008.200.686-74 12.544.281-1 53.50

53.50 14

Agente Universitário -
Psicólogo

MEIRIELI FANTIN 008.200.724-09 103190959 52.50

52.50 15

Agente Universitário -
Psicólogo

MILAINE DO LAGO SANTOS 008.200.736-10 10815706-2 51.00

51.00 16

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL
CLASSIF.

FINAL

Agente Universitário -
Psicopedagogo

ANSELMO VICENTE STOCO 008.200.668-82 82795863 74.50 4.00 78.50 1

Agente Universitário -
Psicopedagogo

ANDREIA ALVES DA SILVA 008.200.716-59 110658516 73.00 4.00 77.00 2

Agente Universitário -
Psicopedagogo

MARIA EDUARDA DOS SANTOS 008.200.681-85 12.877.245-6 74.00 2.00 76.00 3

Agente Universitário -
Psicopedagogo

BRENDA LETÍCIA GUIMARÃES
MARINOSSI

008.200.667-78 134653191 71.50 4.00 75.50 4

Agente Universitário -
Psicopedagogo

CRISTIANE SILVA SANTOS DE SOUZA 008.200.672-85 152066651 60.00 4.00 64.00 5

Agente Universitário -
Psicopedagogo

VANESSA APARECIDA FERRETE 008.200.669-53 129338970 60.50 2.00 62.50 6

Agente Universitário -
Psicopedagogo

GISELE GALIANE VIANA RISPAR 008.200.704-91 83002999 57.00 2.00 59.00 7

                              7

Agente Universitário -
Psicopedagogo

SIMONE APARECIDA CORREIA DE
JESUS

008.200.677-67 93613406 53.00

53.00 8

Agente Universitário -
Psicopedagogo

JOELMA ELAINE DA COSTA GIROTO  008.200.714-40 97864845 52.50

52.50 9

Agente Universitário -
Psicopedagogo

NATÁLIA DA SILVA DA COSTA 008.200.664-23 485818930 51.00

51.00 10

Agente Universitário -
Psicopedagogo

JEISSI FERNANDA SILVÉRIO  008.200.731-86 12812030-0 50.00

50.00 11

Agente Universitário -
Psicopedagogo

JULIANA BRAVIN PICCOLO 008.200.728-90 81771308 50.00

50.00 12

ANEXO II – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL PCD

Agente de Controle Interno VALMIR MARQUES GONZAGA 008.200.723-02 8335553-0 60.50 1

                              8

ANEXO III - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

AFRO

Agente Cuidador Residente  ROGÉRIO DOS SANTOS BICOUV 008.200.736-88 408414479 55.25 1

Agente de Serviços de Enfermagem  GESSICA NAYARA BEZERRA TIMOTEO 008.200.712-69 129688459 52.50 1

Agente de Controle Interno VALDIR LUCIANO DE SOUZA 008.200.668-80 54754442 72.50 1

Agente de Controle Interno MARCIEL DA ROCHA GOMES 008.200.676-25 99798505 67.00 2

Agente de Controle Interno VALMIR MARQUES GONZAGA 008.200.723-02 8335553-0 60.50 3

                              9

Agente de Controle Interno EVERSON MARTINS 008.200.675-56 108156651 60.00 4

Agente de Controle Interno NAYARA DIAS MIRANDA 008.200.666-56 128756493 57.50 5

Agente de Controle Interno
RENATO HENRIQUE SAN'TANA DOS
SANTOS

008.200.666-68 129382732 57.00 6

Agente de Controle Interno JOSENIAS ANGELO DE SOUZA JUNIOR 008.200.734-13 245192414 55.50 7

Agente Universitário - Assistente Social  KARINA DA SILVA ARAUJO 008.200.676-63 94660408 60.00 1

Agente Universitário - Assistente Social  ELIZABETH FERREIRA DE SOUZA 008.200.685-65 7.900.486-3 57.00 2

Agente Universitário - Assistente Social  AMANDA MARQUES RUFINO 008.200.677-15 105130341 50.50 3

Agente Universitário - Assistente Social  ISRAEL DE MORAES 008.200.721-11 129433582 50.00 4

Agente Universitário - Enfermeiro  CAMILA PIRES DE MELO 008.200.689-02 127407720 61.00 1

Agente Universitário - Enfermeiro  SAMANTHA ISIS DE OLIVEIRA 008.200.677-07 70412179 58.50 2

Agente Universitário - Enfermeiro  MARILENE RAFAELA NUNES GONÇALVES 008.200.735-49 123768795 57.50 3

Agente Universitário - Enfermeiro  MARIA CRISTINA DE LIMA 008.200.672-24 27287273-8 55.50 4

Agente Universitário - Enfermeiro  FABIANA FERNANDES DA COSTA MAINA 008.200.667-82 78169613 52.50 5

Agente Universitário - Psicólogo  SANDRA REGINA FAVA 008.200.672-20 78523468 67.50 1

Agente Universitário - Psicólogo  AMANDA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS  008.200.722-93 13.283.074-6 67.00 2

Agente Universitário - Psicólogo  PALOMA DUTRA DELGADO 008.200.708-97 12515497-2 54.00 3

Agente Universitário - Psicopedagogo  MARIA EDUARDA DOS SANTOS 008.200.681-85 12.877.245-6 76.00 1

Agente Universitário - Psicopedagogo  CRISTIANE SILVA SANTOS DE SOUZA 008.200.672-85 152066651 64.00 2

Agente Universitário - Psicopedagogo  JEISSI FERNANDA SILVÉRIO  008.200.731-86 12812030-0 50.00 3

Agente Universitário - Psicopedagogo  JULIANA BRAVIN PICCOLO 008.200.728-90 81771308 50.00 4

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

ALISSON GONÇALVES DE OLIVEIRA  008.200.719-51 128735232 172.00 1

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

EDSON CARLOS DA CONCEICAO 008.200.685-85 79124826 169.50 2

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

NADIA APARECIDA DOS SANTOS 008.200.667-57 128387498 165.50 3

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA 008.200.665-41 62407700 149.50 4

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

MILTON BELO DE SOUZA 008.200.664-88 95323405 142.50 5

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

WELISON APARECIDO CARDOSO 008.200.663-34 124493463 140.50 6

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

ALEX SIPIÃO 008.200.674-24 81712573 133.00 7

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

CLEITON CORREIA 008.200.674-42 101157849 132.50 8

Agente de Máquinas e Veículos -
Motorista

WESLEY SILVA DOS SANTOS 008.200.668-73 105126387 132.50 9

                              10